Mozliwo$¢ dofinansowania

Szkolenie Trening Hipnozy I 7 320,00 PLN brutto

Numer ustugi 2025/07/29/45417/2910772 595122 PLN netto
© 104,57 PLN brutto/h

POLSKA 85,02 PLN netto/h
AKADEMIA NLP

Polska Akademia
NLP Stawomir Rak

© Chylice / stacjonarna

& Ustuga szkoleniowa

Kk KKk 50/5  @© 70h
97 ocen B3 09.03.2026 do 15.03.2026

Informacje podstawowe

Kategoria Zdrowie i medycyna / Psychologia i rozwdj osobisty

Szkolenie skierowane jest dla

e 0s6b, ktore chcg zostaé coachem,

e 0s06b, ktore chca zostac hipnoterapeutami,

e 0s6b, ktore pracujg jako coachowie i chcg poszerzy¢ swéj warsztat,

e 0s6b pracujacych na stanowiskach trenerow wewnetrznych, ktérzy
Grupa docelowa ustugi chca zdoby¢ narzedzia i umiejetnosci do pracy ze swoimi zespotami,

¢ psychologow,

e terapeutow,

e 0s0b, ktére pracujg w obszarze zarzadzania, pracy zespotowe;j,

sprzedazy badz negocjacji.

Wymagany certyfikat ukonczenia szkolenia Trenng Hipnozy |

Minimalna liczba uczestnikow 1
Maksymalna liczba uczestnikow 20

Data zakonczenia rekrutacji 06-03-2026
Forma prowadzenia ustugi stacjonarna
Liczba godzin ustugi 70

Certyfikat systemu zarzgdzania jakoscig wg. 1ISO 9001:2015 (PN-EN ISO

Podstawa uzyskania wpisu do BUR
y P 9001:2015) - w zakresie ustug szkoleniowych



Cel

Cel edukacyjny

Ustuga , Trening Hipnozy” przygotowuje uczestnika do pracy hipnoterapeuty z zastosowaniem zasad skutecznego
modelu hipnoterapii. Uczestnik wykazuje zaawansowane kompetencje skutecznego hipnoterapeuty ( hipnotyczna
komunikacja, obserwacja — uwaznos$¢ na siebie, autohipnoza, mindset hipnoterapeuty, techniki pracy hipnoterapeuty).
Ustuga przygotowuje do prowadzenia sesji coachingowych z uzyciem narzedzi hipnoterapeutycznych.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiaggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia si¢

Prowadzi sesje hipnoterapeutyczne z
zastosowaniem zasad skutecznego
modelu hipnoterapii.

Wykazuje kompetencje skutecznego
hipnoterapeuty: hipnotyczna
komunikacja, obserwacja — uwaznos¢
na siebie.

Uzywa autohipnozy.

Posiada Mindset dobrego
hipnoterapeuty.

Uzywa 5 narzedzi
hipnoterapeutycznych:

1. Praca na metaforze.

2. Stan Esdaile’a — $pigczka
hipnotyczna.

3. Stan Ultra Wysoki.

4. Stan Sichorta - Ultra gteboki.
5. Core transformation.

Posiada wiedze na temat hipnozy i
hipnoterapii.

Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Kryteria weryfikacji

Podczas ¢wiczen wykazuje
kompetencje skutecznego
hipnoterapeuty. Przeprowadza
interwencje coachingowe przy uzyciu
narzedzi hipnoterapeutycznych.

Podczas ¢wiczen buduje skuteczne
sugestie wedtug poznanych metod.
Doprecyzowuije istote tematu pracy.
Stosuje hipnotyczna komunikacje, jest
uwazny na siebie.

Wprowadza sie samodzielnie w stan
hipnozy.

Wykazuje zestaw odpowiednich dla
hipnoterapeuty stanéw emocjonalnych i
przekonan, ktére beda wspieraty jego
prace.

Przeprowadza interwencje
hipnoterapeutyczng uzywajac 5
narzedzi hipnoterapeutycznych

Opisuje elementy hipnozy i mechanizmy
jej dziatania.

Opisuje zastosowanie poszczegolnych
technik pracy z pod$wiadomoscia.

Metoda walidacji

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Test teoretyczny



Warunki uznania kompetencji
Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajacy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sig?
TAK

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

TAK

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidac;ji?

TAK

Program

Hipnoza i hipnoterapia

Hipnoza jest skutecznym narzedziem gtebokiej transformaciji, ktéra pozwala na prace z podswiadomoscia, dzieki czemu mozesz
dokonywa¢ gtebokich zmian. Dobrze poprowadzony proces pracy z podswiadomoscig w krétkim czasie powoduje trwatg zmiane u
klienta. Dzieki temu jako terapeuta stajesz sie bardzo skutecznym i cenionym ekspertem. Wtasnie ze wzgledu na tak fenomenalne efekty
hipnoza bywa postrzegana jako narzedzie niezwykte, wrecz ,magiczne”. Na tym szkoleniu zrozumiesz, ze nie jest to zadna magia, ale
konkretne techniki i sposdb pracy, ktére pozwalajg na szybkie i trwate zmiany w zyciu Twojego klienta.

2 trenerow, ekspertow, praktykéw z ponad 10 letnim doswiadczeniem

Obaj trenerzy majg bogate doswiadczenie wieloletniej pracy z hipnoza, terapeutycznie i coachingowo. Na co dzien pracujg hipnoza
podczas sesji z klientami. To daje Ci mozliwos¢ skorzystania z duzych zaséb praktycznej wiedzy, dzieki czemu masz pewnosé, ze kazde
zagadnienie jest przetrenowane i sprawdzone w praktyce setki razy, a techniki ktére dostajesz sg uzywane praktycznie podczas pracy
hipnoterapeutycznej.

3 gtdwne nurty hipnozy: elmanowska (dyrektywna), ericksonowska, konwersacyjna:

W naszym intergartywnym programie poznasz réznorodne podejscia do hipnozy. Zrozumiesz tez czym rézni sie podejscie Ericksona od
Elmana, jakie sg ich silne i stabsze strony. Czesto szkoty hipnozy prezentuja tylko jeden z nurtéw. U nas poznasz wszechstronne
zastosowanie hipnozy. Nauczysz sie korzystaé z zalet i narzedzi obydwu tych podejs¢ w niesamowicie poteznym modelu integratywnym,
dzieki czemu Twoja wiedza bedzie kompleksowa i petna. Zamiast by¢ “wyznawca nurtu” — nauczysz sie prowadzi¢ skuteczne i efektywne
sesje hipnotyczne dla Twoich klientéw.

Zaawansowane kompetencje hipnoterapeuty

1. hipnotyczna komunikacja

2. obserwacja — uwaznos$¢ na siebie
3. autohipnoza

4. mindset hipnoterapeuty

5. techniki pracy hipnoterapeuty

Kazdy zaw6d ma swoje kluczowe kompetencje. Aby najlepiej wykonywa¢ prace hipnoterapeuty musisz nauczy¢ sie kilku niezbednych
umiejetnosci. To wiasnie one sprawiaja, ze m.in ,widzisz i styszysz” wiecej, klient chce z Tobg wspdtpracowad, tatwiej wchodzi w gteboki
trans, a sugestie sg duzo mocniejsze. To te unikatowe kompetencje sprawiajg, ze jestes wyjatkowym hipnoterapeuta, wyrdézniasz sie z
tlumu i skutecznie pomagasz swoim klientom.

12 najwazniejszych narzedzi hipnoterapeutycznych
1. Praca na metaforze.

2. Stan Esdaile’a — $pigczka hipnotyczna.

3. Stan Ultra Wysoki.

4. Stan Sichorta — Ultra gteboki.



5. Core transformation.
Ponad 10 ses;ji hipnoterapii

Nie da sie nauczy¢ hipnoterapii bez éwiczenia, ¢wiczenia i jeszcze raz ¢wiczenia. Dlatego nasze szkolenie to 70% praktycznych zajec.
Zanim zostaniesz absolwentem naszej szkoty, hipnoterapeutg i zaczniesz pracowac z klientami — przeprowadzisz ponad 20 ses;ji
hipnotycznych. To da Ci bogate doswiadczenie, wzmocni Twoje kompetencje i pewno$¢ siebie. Dzigki temu po szkoleniu bedziesz mégt z
tatwoscig prowadzi¢ profesjonalne sesje hipnoterapii na bardzo wysokim poziomie.

4 gotowe aplikacje: natogi, odchudzanie, praca z bélem, praca z lekiem/trauma

Podczas szkolenia poznasz schemat pracy z 4 najczesciej spotykanymi tematami, ktére pojawiaja sie podczas sesji hipnozy. Dostaniesz
od Nas najbardziej praktyczna wiedze, wskazéwkami i wypracowang przez lata metodologie, ktéra pozwala skutecznie przeprowadzié¢
klienta przez proces gtebokiej zmiany. Dzieki temu zdobedziesz gotowe aplikacje do pracy z klientem, w tematach, ktére mozesz spotkaé
juz po naszym treningu. To pozwoli Ci poczu¢ pewnos¢, ze potrafisz pomdc klientowi oraz da Ci pewnos¢ w prowadzeniu skutecznych
interwencji, ktére pomoga Twoim klientom.

Prowadzenie grupowych transéw hipnotycznych

Nauczysz sie jak prowadzi¢ sesje grupowych transéw hipnotycznych. Nie tylko sg bardzo relaksujgce, ale pomagaja réwniez rozwigzywac
konkretne zagadnienia i wzmacnia¢ proces transformacji. Takie transe sg zaréwno swietnym produktem online, jak i uzupetnieniem
programu szkolen, czy indywidualnych sesji terapeutycznych. Umiejetno$¢ prowadzenia grupowych transéw hipnotycznych czyni Cie
wyjatkowym hipnoterapeuta.

Autohipnoza

Chcemy zadbaé réwniez o Twoj proces rozwoju i zmiany osobistej. Poznasz elementy i tajniki autohipnozy, dzieki czemu bedziesz mégt
pracowac¢ sam ze sobg, rozwigzywaé wtasne problemy i pokonywa¢ blokady z uzyciem Twojej podswiadomosci. Wielu hipnotyzeréw
pracuje z klientami ale zapomina jak wazny jest rozwdj wtasny. Nie tylko zdobywanie narzedzi, ale tez przepracowywanie swoich
osobistych tematdéw, uwalnianie wtasnych ograniczen. Takie podej$cie pozwala Ci wzrastac¢ i nieustannie rozwijac sie.

Mindset hipnoterapeuty

Praca z drugim cztowiekiem to duza odpowiedzialno$é. Przynosi wiele radosci, poczucia, ze robisz co$ bardzo waznego. Ale potrafi tez
przyttoczy¢, obcigzac i wptywac na nasze samopoczucie. Dlatego tak wazne jest, aby$ umiat pracowa¢ sam ze sobg, z wtasnymi
emocjami. Dzieki temu unikniesz wypalenia, tak czestego spotykanego u ludzi, ktérzy pracujg pomagajac drugiemu cztowiekowi.
Dodatkowo stworzysz odpowiednie nastawienie, ktére pozwoli Ci wykonywac¢ te prace w najlepszy sposéb, z przyjemnoscig, nieustajaca
ciekawoscig i pasjg. Nastawienie to zestaw odpowiednich dla Ciebie stanéw emocjonalnych i przekonan, ktére beda wspieraty Twoja
prace.

Mentoring i superwizje

W profesjonalnym rozwoju wazne jest poczucie kierunki i odpowiednie wsparcie. W trakcie szkolenia bedziesz mdgt liczy¢ na
indywidualng pomoc dopasowang do Twoich potrzeb. Dodatkowo bedziesz miat mozliwo$é otrzymania superwizji i wsparcia w dalszej
pracy po szkoleniu.

TECHNIKI | NARZEDZIA, KTORE POZNASZ NA SZKOLENIU

. Jezyk hipnotyczny

. Hipnotyczna komunikacja

Praca na metaforze

. Kotwica na stan transu

. Stan Esdaile’a — $pigczka hipnotyczna

. Stan Ultra Wysoki

. Stan Sichorta — Ultra gtgboki

. Prowadzenie transéw grupowych

. Autohipnoza

. Core transformation

. Model szybkiej interwencji hipnotycznej
. Hipnoza aktywna

. Praca z b6lem

. Hipersensytywno$¢ — uwrazliwianie ciata
. Praca z traumami
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. Praca z fobiami
. Praca z natogami
. Hipnotyczna praca z odchudzaniem

—_
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19. Mindset hipnoterapeuty

20. Hipnotyczne zasady

21. Kodeks hipnoterapeuty

22. Hipnoza oline

Walidacja odbywa sie w formie obserwaciji uczestnikéw w trakcie ¢wiczen. Weryfikowane sg réwniez podstawowe elementy wiedzy
teoretycznej w formie pisemne;j.

Zajecia teoretyczne stanowig okoto 30% ustugi, zajecia praktyczne stanowig okoto 70% ustugi. Kazdy "modut" sktada sie z czesci
teoretycznej, demonstracji oraz ¢wiczen praktycznych.

W zalezno$ci od wielkosci grupy lub specyfiki ¢wiczenia istnieje mozliwos$¢ pracy w mniejszych grupach (kilkuosobowych) lub w parach.

Ustuga prowadzona jest w godzinach zegarowych.

Przerwy wliczajg sie do czasu trwania szkolenia.

¢ Ustuga rozwojowa nie jest $wiadczona przez podmiot petnigcy funkcje Operatora lub Partnera Operatora w danym projekcie PSF
lub w ktérymkolwiek Regionalnym Programie lub FERS albo przez podmiot powigzany z Operatorem lub Partnerem kapitatowo

lub osobowo.

¢ Ustuga rozwojowa nie jest Swiadczona przez podmiot bedacy jednoczesnie podmiotem korzystajacym z ustug rozwojowych
o zblizonej tematyce w ramach danego projektu.

¢ Ustuga rozwojowa nie obejmuje wzajemnego swiadczenia ustug w projekcie o zblizonej tematyce przez Dostawcéw ustug, ktérzy
deleguja na ustugi siebie oraz swoich pracownikow i korzystaja z dofinansowania, a nastepnie $wiadcza ustugi w zakresie tej
samej tematyki dla Przedsigebiorcy, ktory wczes$niej wystepowat w roli Dostawcy tych ustug.

Cena ustugi nie obejmuje kosztéw niezwigzanych bezposrednio z ustuga rozwojowa, w szczegdlnosci kosztow srodkéw trwatych
przekazywanych Przedsiebiorcom lub Pracownikom przedsiebiorcy, kosztéw dojazdu i zakwaterowania.

Harmonogram

Liczba przedmiotow/zajeé: 54

Przedmiot / temat

zajec

Jezyk
Hipnozy 3:
Presupozycje

Przerwa

o N

Hipnozy 4:
Implikacje

Przerwa

obiadowa

Jezyk

Hipnozy 5:
Stwierdzenia
dysocjacyjne,
podwdjna
dysocjacja, cytat

Prowadzacy

Dariusz
Kozakiewicz

Dariusz
Kozakiewicz

Stawomir Rak

Stawomir Rak

Dariusz
Kozakiewicz

Data realizacji

zajeé

09-03-2026

09-03-2026

09-03-2026

09-03-2026

09-03-2026

Godzina

rozpoczecia

09:00

10:50

11:00

13:30

14:30

Godzina
zakonczenia

10:50

11:00

13:30

14:30

16:50

Liczba godzin

01:50

00:10

02:30

01:00

02:20



Przedmiot / temat
zajec

Przerwa

Pracaz

metaforg

Model

Terapii
Hipnotycznej -
schemat planu
procesu pracy

Przerwa

Kodeks

hipnoterapeuty

Przerwa

obiadowa

Spigczka

hipnotyczna cz. 1

Przerwa

Spigczka

hipnotyczna cz. 2

Stan Ultra

Wysoki cz. 1

Przerwa

Stan Ultra

Wysoki cz. 2

Przerwa

obiadowa

) core

transformation
cz. 1

Przerwa

GE) core

transformation
cz.2

Prowadzacy

Dariusz
Kozakiewicz

Stawomir Rak

Stawomir Rak

Stawomir Rak

Dariusz
Kozakiewicz

Dariusz
Kozakiewicz

Stawomir Rak

Stawomir Rak

Stawomir Rak

Stawomir Rak

Stawomir Rak

Stawomir Rak

Stawomir Rak

Dariusz
Kozakiewicz

Dariusz
Kozakiewicz

Dariusz
Kozakiewicz

Data realizacji
zajeé

09-03-2026

09-03-2026

10-03-2026

10-03-2026

10-03-2026

10-03-2026

10-03-2026

10-03-2026

10-03-2026

11-03-2026

11-03-2026

11-03-2026

11-03-2026

11-03-2026

11-03-2026

11-03-2026

Godzina
rozpoczecia

16:50

17:00

09:00

10:50

11:00

13:30

14:30

16:50

17:00

09:00

10:50

11:00

13:30

14:30

16:50

17:00

Godzina
zakonczenia

17:00

19:00

10:50

11:00

13:30

14:30

16:50

17:00

19:00

10:50

11:00

13:30

14:30

16:50

17:00

19:00

Liczba godzin

00:10

02:00

01:50

00:10

02:30

01:00

02:20

00:10

02:00

01:50

00:10

02:30

01:00

02:20

00:10

02:00



Przedmiot / temat
zajec

Stan Ultra

Gtegoki cz. 1

P78 Przerwa

Stan Ultra

Gtlegoki cz. 2

Przerwa

obiadowa

Rézne
typy indukgciji cz.
1

Przerwa

Rézne
typy indukgji cz.
2

€ Trens

grupowy cz. 1

Przerwa

@EmD Trons

grupowy cz. 2

Przerwa

obiadowa

Model
szybkiej
interwencji cz. 1

Przerwa

€] Mode!

szybkiej
interwenciji cz. 2

Hipnotyczne
zasady

Prowadzacy

Dariusz
Kozakiewicz

Dariusz
Kozakiewicz

Dariusz
Kozakiewicz

Dariusz
Kozakiewicz

Dariusz
Kozakiewicz

Dariusz
Kozakiewicz

Dariusz
Kozakiewicz

Stawomir Rak

Stawomir Rak

Stawomir Rak

Stawomir Rak

Dariusz
Kozakiewicz

Dariusz
Kozakiewicz

Dariusz
Kozakiewicz

Dariusz
Kozakiewicz

Data realizacji
zajeé

12-03-2026

12-03-2026

12-03-2026

12-03-2026

12-03-2026

12-03-2026

12-03-2026

13-03-2026

13-03-2026

13-03-2026

13-03-2026

13-03-2026

13-03-2026

13-03-2026

14-03-2026

Godzina
rozpoczecia

09:00

10:50

11:00

13:30

14:30

16:50

17:00

09:00

10:50

11:00

13:30

14:30

16:50

17:00

09:00

Godzina
zakonczenia

10:50

11:00

13:30

14:30

16:50

17:00

19:00

10:50

11:00

13:30

14:30

16:50

17:00

19:00

10:50

Liczba godzin

01:50

00:10

02:30

01:00

02:20

00:10

02:00

01:50

00:10

02:30

01:00

02:20

00:10

02:00

01:50



Przedmiot / temat
zajec

Przerwa

Pracaz

bélem

Praca z

traumami

Przerwa

obiadowa

Uwrazliwianie
ciata -
hipersensytywno
$¢cz. 1

Przerwa

Uwrazliwianie
ciata -
hipersensytywno
$écz. 2

Natogi
(rzucanie
palenia) cz. 1

Przerwa

Odchudzanie

Autohipnoza

Przerwa

obiadowa

Hipnoza

online

Mindset

Hipnoterapeuty

Walidacja

- test teoretyczny

Prowadzacy

Dariusz
Kozakiewicz

Dariusz
Kozakiewicz

Dariusz
Kozakiewicz

Dariusz
Kozakiewicz

Dariusz
Kozakiewicz

Dariusz
Kozakiewicz

Dariusz
Kozakiewicz

Stawomir Rak

Stawomir Rak

Stawomir Rak

Dariusz
Kozakiewicz

Dariusz
Kozakiewicz

Dariusz
Kozakiewicz

Dariusz
Kozakiewicz

Data realizacji

zajeé

14-03-2026

14-03-2026

14-03-2026

14-03-2026

14-03-2026

14-03-2026

14-03-2026

15-03-2026

15-03-2026

15-03-2026

15-03-2026

15-03-2026

15-03-2026

15-03-2026

15-03-2026

Godzina
rozpoczecia

10:50

11:00

12:30

13:30

14:30

16:50

17:00

09:00

10:50

11:00

12:00

13:30

14:30

15:30

16:30

Godzina
zakonczenia

11:00

12:30

13:30

14:30

16:50

17:00

19:00

10:50

11:00

12:00

13:30

14:30

15:30

16:30

16:50

Liczba godzin

00:10

01:30

01:00

01:00

02:20

00:10

02:00

01:50

00:10

01:00

01:30

01:00

01:00

01:00

00:20



Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina
Prowadzacy

" L, . 3 . Liczba godzin
zajeé zajeé rozpoczecia zakorczenia

Dariusz

Przerwa Kozakiewicz 15-03-2026 16:50 17:00 00:10
EEE) Walidacja - 15-03-2026 17:00 18:30 01:30
czenie Stawomir Rak 15-03-2026 18:30 19:00 00:30
Cennik
Cennik
Rodzaj ceny Cena
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto 7 320,00 PLN
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 5951,22 PLN
Koszt osobogodziny brutto 104,57 PLN
Koszt osobogodziny netto 85,02 PLN
Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 2

122
0 Stawomir Rak
‘ ' Zajmuje sie rozwojem osobistym i wprowadzaniem szeroko rozumianej zmiany i budowaniem

kompetencji miekkich. Jest certyfilkowanym Trenerem NLP, coachem i hipnoterapeuta. Specjalizuje
sie w tematach komunikacji, poczucia wartosci i pewnosci siebie, budowania zaufania, coachingu
zmiany, budowania kariery i motywaciji.

8 lat lat praktycznego doswiadczenia w branzy szkoleniowej i rozwojowej, oraz 7 lat doswiadczenia
w pracy biznesowej w miedzynarodowych korporacjach (consulting, HR, Project Management,
business intelligence). Swoje doswiadczenie budowat uczac sie od najlepszych treneréw i twércow
metodologii na catym $wiecie, jak John Grinder (twérca NLP), Arnold Mindell (twérca Psychologii
Zorientowanej na Process), Noni Hofner (coaching prowokatywny), Bert Hellinger (Ustawienia
systemowe rodzin). Od 5 lat wspotpracuje z tworcg NLP — Johnem Grinderem, bedgc zapraszany
jako jedyny mentor z Polski na najbardziej zaawansowane warsztaty Trenerskie NLP.

Magister Zarzadzania na Uniwersytecie Ekonomicznym we Wroctawiu, Trener NLP certyfikowany
przez tworce NLP Johna Grindera, Akredytowany trener NLP Academy i International Trainers
Academy. Certyfikowany coach i hipnoterapeuta.

Przeprowadzone ponad 14 000 godzin szkoleniowych, w tym m.in:



SZKOLENIA OTWARTE:

- 32 edycje szkolenia Praktyk NLP (100h),

- 15 edycji szkolenia Master NLP (100h),

- 8 edycji szkolenia Trening Trenerski (140h),

- 6 edycji szkolenia Trening Coachingowy (140h)
- 2 edycje szkolenia Trening Hipnozy (140h)
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‘ ' Hipnoterapeuta, psycholog, trener.

0d 8 lat prowadzi wtasng praktyke psychologii i hipnoterapii w Poznaniu, prowadzi réwniez
superwizje oraz sesje mentoringowe dla hipnoterapetéw, a takze szkolenia z hipnoterapii. Kazdego
roku przeprowadza ponad 1000 godzin terapii w hipnozie. Wspiera tez rozwijajacych sie
hipnoterapeutéw poprzez mentoringi, superwizje i szkolenia.

Certyfikowany przez najwieksze organizacje hipnoterapii na swiecie, w tym Milton H. Erickson
Foundation, Hypnosis Training Academy, Omni Hypnosis Training Center, National Guild of
Hypnotists. Obecnie uczy sie w szkole zatozonej przez samego Miltona Ericksona w Phoenix, USA
bezposrednio od jego uczniéw.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Podrecznik szkoleniowy, z opisem wszystkich technik, narzedzi oraz kompetencji.

Podrecznik wydawany jest w formie papierowe;.

Informacje dodatkowe

https://polskaakademianlp.pl/trening-hipnozy/

Ustuga bedzie zwolniona z VAT w momencie gdy uczestnik bedzie miat dofinasowanie na poziomie minimum 70% ze $rodkéw
publicznych.

Podstawa zwolnienia z VAT: par. 3. ust. 1 pkt 14 Rozporzadzenie Ministra Finanséw z dnia 20.12.2013 r. w sprawie zwolnier od podatku
od towaréw i ustug oraz warunkéw stosowania tych zwolnien

Adres

ul. Piaskowa 12C
05-510 Chylice

woj. mazowieckie

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
o Klimatyzacja
o Wi



Kontakt

ﬁ E-mail kontakt@panlp.pl

Telefon (+48) 690 858 659

Ewelina Kotodziejek-Donica



